
Plán práce Kontrolního výboru 
Zastupitelstva Karlovarského kraje pro rok 2020 

 
Kontrolní výbor Zastupitelstva Karlovarského kraje, zvolený na ustavujícím zasedání 

zastupitelstva dne 22. listopadu 2016 projednal na svém zasedání dne 9. prosince 2019 Plán 

práce kontrolního výboru na rok 2020 a předkládá jej k projednání a schválení Zastupitelstvu 

Karlovarského kraje. 

Kontrolní výbor bude pracovat podle tohoto rámcového plánu práce, který bude 

konkretizovat do programu jednotlivých zasedání:  

1. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje a Rady Karlovarského 

kraje 

2. Kontrola dodržování právních předpisů ostatními výbory zastupitelstva a krajským 

úřadem na úseku samostatné působnosti  

3. Kontrola přijímání, evidence a vyřizování stížností a podnětů občanů podaných 

Krajskému úřadu Karlovarského kraje 

4. Namátková kontrola úplnosti obsahu, evidence a uložení smluv (o převodu 

nemovitostí, o nájmu nemovitostí, zástavních smluv, smluv o dílo, kupních smluv 

apod.)  

5. Plnění dalších kontrolních úkolů vyplývajících z usnesení Zastupitelstva Karlovarského 

kraje 

Kontrolní činnost bude prováděna pracovními skupinami nebo členy kontrolního výboru při 

zasedání kontrolního výboru. O výsledku kontrol bude pořízen vždy zápis, který projedná 

kontrolní výbor a předloží jej s návrhy na opatření zastupitelstvu Karlovarského kraje.  

Termíny jednání kontrolního výboru: 

Jednání kontrolního výboru se uskuteční přednostně po zasedání ostatních výborů a před 

zasedáním zastupitelstva tak, aby k jednání zastupitelstva byl předložen zápis z jednání a 

usnesení kontrolního výboru. 

 

Konkrétní termíny zasedání kontrolního výboru:  

29.01.2020  13.02.2020  25.03.2020   22.04.2020 

13.05.2020   10.06.2020  26.08.2020   09.09.2020 

 

 

Za kontrolní výbor předkládá: 

JUDr. Václav Sloup 
předseda kontrolního výboru  
 
 Plán práce schválen usnesením č. 369/12/19 Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 
16.12.2019. 


